



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Schnuchel Invest ApS

Slienvej 10, Dybbøl, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 37 97 01 07

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2026.

Martin Mogensen
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schnuchel Invest ApS Slienvvej 10, Dybbøl 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 37 97 01 07 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Martin Mogensen
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomhed	Autocamper Import ApS, Sønderborg
Kapitalinteresse	Ingeniørgruppen Syd, Rådgivende Ingeniørfirma ApS, Kruså

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Årets resultat udgør 320 t.kr. mod 1 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 30. september 2024 udgør 446 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-7.500	-8
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	394.861	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-63.398	13
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.893</u>	<u>-4</u>
Resultat før skat	317.070	1
Skat af årets resultat	<u>3.168</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>320.238</u>	<u>1</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-63.398	1
Udbytte for regnskabsåret	79.400	0
Overføres til overført resultat	<u>304.236</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>320.238</u>	<u>1</u>

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	434.861	40
Kapitalinteresse	<u>139.200</u>	<u>203</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>574.061</u>	<u>243</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>574.061</u>	<u>243</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>80.542</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>80.542</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>80.542</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>654.603</u>	<u>243</u>

Balance 30. september

Passiver

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	77.616	141
Overført resultat	238.753	-65
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	0
Egenkapital i alt	445.769	126
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	77.374	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	77.374	0
Anden gæld	131.460	117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	131.460	117
Gældsforpligtelser i alt	208.834	117
Passiver i alt	654.603	243

1 Medarbejderforhold

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2025 kr.
Selskabsskat	<u>77.374</u>	<u>0</u>	<u>77.374</u>
	<u>77.374</u>	<u>0</u>	<u>77.374</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.